L I C I T A C Ö E SI

5
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO

Vitória (ES), segunda-feira, 17 de Junho de 2024.

Secretaria de Estado de Saneamento, Habitação e Desen-
volvimento Urbano  - SEDURB -

Companhia Espírito Santense de Saneamento  - CESAN -

   AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO
N° 025/2024 - CESAN

PROCESSO Nº 2024-001596
A Companhia Espírito Santense de Saneamento -
CESAN, torna público que realizará licitação, cujo
objeto é REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE 50 MEDIDORES DE VAZÃO
ULTRASSÔNICOS DE 1 CANAL FIXO DO TIPO
CLAMP-ON DN 350 MM A DN 1800 MM
Abertura: dia 28/06/2024 às 08:45 horas.
Início da Sessão de Disputa: dia 28/06/2024 às
09:00 horas.
O Edital e seus anexos encontram- se disponíveis
para download nos sites: www.cesan.com.br  e www.
licitacoes-e.com.br. Poderão também ser retirados
na CESAN, no endereço: Rua Nelcy Lopes Vieira,
s/nº, Ed. Rio Castelo, Jardim Limoeiro, Serra, ES,
CEP 29164-018, de 2ª a 6ª feira (dias úteis), das
8:00 às 11:30 horas e das 13:00 às 16:30 horas. O
cadastro da proposta deverá ser feito no site www.
licitacoes-e.com.br, antes da abertura da sessão
pública. Informações através do E-mail: pregao@
cesan.com.br ou Tel.: (27) 2127-5418.
ID CIDADES 2024.500E1600006.01.0006
Vitória, 17 de junho de 2024.

LUCIANA P. FREIRE TOLEDO
pregoeirA

Protocolo 1339746

   AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO
N° 034/2024 - CESAN

PROCESSO Nº 2024-003831
A Companhia Espírito Santense de Saneamento -
CESAN, torna público que realizará licitação, cujo
objeto é a AQUISIÇÃO DE OLEO DESENGRIPANTE.
Abertura: dia 01/07/2024 às 08:45  horas.
Início da Sessão de Disputa: dia 01/07/2024 às
09:00 horas.
O Edital e seus anexos encontram- se disponíveis
para download nos sites: www.cesan.com.br  e www.
licitacoes-e.com.br. Poderão também ser retirados
na CESAN, no endereço: Rua Nelcy Lopes Vieira,
s/nº, Ed. Rio Castelo, Jardim Limoeiro, Serra, ES,
CEP 29164-018, de 2ª a 6ª feira (dias úteis), das
8:00 às 11:30 horas e das 13:00 às 16:30 horas. O
cadastro da proposta deverá ser feito no site www.
licitacoes-e.com.br, antes da abertura da sessão
pública. Informações através do E-mail: pregao@
cesan.com.br ou Tel.: (27) 2127-5429.
ID CIDADES 024.500E1600006.01.0038
Vitória, 17 de junho de 2024.

Thatina Santos de Mello
pregoeira

Protocolo 1339865

   AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO
N° 057/2024 - CESAN

PROCESSO Nº 2024.005150
A Companhia Espírito Santense de Saneamento
- CESAN, torna público que realizará licitação,
cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS
DE INSTALAÇÃO, DESINSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA EM EQUIPAMENTOS
CONDICIONADORES DE AR, REFRIGERADORES
(GELADEIRAS, FRIGOBAR E FREEZER),
PURIFICADORES DE ÁGUA E BEBEDOUROS, DE
PROPRIEDADE DA CESAN, NO ÂMBITO DO ESTADO
DO ESPÍRITO SANTO.
Abertura: dia 08/07/2024 às 08:45  horas.
Início da Sessão de Disputa: dia 08/07/2024 às
09:00 horas.
O Edital e seus anexos encontram- se disponíveis
para download nos sites: www.cesan.com.br  e www.
licitacoes-e.com.br. Poderão também ser retirados
na CESAN, no endereço: Rua Nelcy Lopes Vieira,
s/nº, Ed. Rio Castelo, Jardim Limoeiro, Serra, ES,
CEP 29164-018, de 2ª a 6ª feira (dias úteis), das
8:00 às 11:30 horas e das 13:00 às 16:30 horas. O
cadastro da proposta deverá ser feito no site www.
licitacoes-e.com.br, antes da abertura da sessão
pública. Informações através do E-mail: pregao@
cesan.com.br ou Tel.: 0xx (27) 2127-5299.
ID CIDADES 2024.500E1600006.01.0060
Vitória, 17 de junho de 2024.

Luciana Toledo
pregoeira

Protocolo 1340892

AVISO DE LICITAÇÃO
CESAN N° 008/2024

Protocolo nº 2024.000487
A Companhia Espírito Santense de Saneamento
- CESAN, torna público que fará realizar licitação,
cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA
A EVENTUAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
INSTALAÇÃO DE UTR’S, SOB DEMANDA, NAS
ÁREAS OPERACIONAIS DA CESAN.
Abertura: dia 08/07/2024 às 09h00min.
Início da Sessão de Disputa: dia 08/07/2024 às
09h30min.
O Edital e seus anexos encontram-se disponíveis
para download nos sites: www.cesan.com.br e www.
licitacoes-e.com.br. Poderão também ser retirados
na CESAN, no endereço: Rua Nelcy Lopes Vieira, s/
nº, Ed. Rio Castelo, Jardim Limoeiro, Serra, ES, CEP
29164-018, CEP 29164-018, de 2ª a 6ª feira (dias
úteis), das 08h00min às 11h30min e das 13h00min
às 16h30min.

O cadastro da proposta deverá ser feita no site www.
licitacoes-e.com.br, antes da abertura da sessão
pública.

Informações através do E-mail licitacoes@cesan.
com.br ou Tel.: 0xx (27) 2127-5119.
ID CIDADES 2024.500E1600006.02.0008

Serra, 17 de junho de 2024.
LEANDRO REZENDE DE ABREU

presidente da comissão permanente de
licitação

Protocolo 1340924

		naoresponder@dio.es.gov.br
	2024-06-14T22:15:24-0300
	DIO/ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial